

Drabell Holding ApS

C/O Anne Færge Abell, Tranbjerg Hovedgade 72, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 42 73 04 67

Årsrapport

4. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Anne Færge Abell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drabell Holding ApS C/O Anne Færge Abell Tranbjerg Hovedgade 72 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 42 73 04 67
	Regnskabsår: 4. oktober - 31. december
Direktion	Anne Færge Abel
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fortage investeringer og at eje ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.001 Det ordinære resultat efter skat udgør 142.023 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.465
Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	140.461
Skat af årets resultat	1.562
Årets resultat	142.023
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.515
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	1.608
Disponeret i alt	142.023

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.465</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.366
Tilgodehavender i alt	<u>47.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.366</u>
Aktiver i alt	<u>234.831</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.515
Overført resultat	1.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>182.023</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251
Selskabsskat	45.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.808</u>
Passiver i alt	<u>234.831</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.